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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria e Inspektoratit

Komuna e Malishevés pérmes ekipit punues pér ndryshim-plotésim t€ Projekt- RREGULLORES
PER ORARIN E PUNES TE SUBJEKTEVE AFARISTE Nii TERRITORIN E KOMUNES SE
MALISHEVES , duke u bazuar ng& Ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e
Komunés s& Malishevés dhe t& Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/20218. pér
Konsultime Publike t& Rregullores pér Transparencé t& Komunés sé Malishevés, b&né kété.

NJOFTIM
PER KONSULTIM PUBLIK

NJOFTOHEN, t& gjithé personat pérgjegjés t& subjekteve afariste, qytetarét, pér
mbajtjen e debatit publik pér:

Propozim ndryshimin-plotésimin e Projekt- RREGULLORES PER ORARIN
E PUNES TE SUBJEKTEVE AFARISTE NE TERRITORIN E KOMUNES
SE MALISHEVES

Debati do te mbahet me datén 19/12/2022, né Sallén e Kuvendit Komunal té
Malishevés duke filluar nga ora 14:00 .

Faleminderit !
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